Henan Hongji Mine Machinery Co.,ltd

Address: No.668, West Zhongyuan Road, Zhengzhou City, Henan Province, China
 Website: http://www.hongjigroup.com

	Pour
	Mr. Mohammad

MG,Madagascar,Antananarivo,Antananarivo
Tel: 

Email:

mohammad.dessay@yahoo.com

	DATE
	30, Nov., 2012

	De: Molly Lee

Tél: +86-371-67668558

Mob: +86-13676960829  

Fax: 86-371-67662768

Email: hjsales23@hongjigroup.com; 

MSN: mollylcm@hotmail.com

Google Talk: mollylcm@gmail.com

Skype: mollylcm


  I:LISTE DE QUOTATION & SPÉCIFICATIONS 

⑴ Concasseur à marteaux 
	Modèle
	PC400X300
	PC600X400
	PC800X600
	PC1000X800
	PC1000X1000
	PC1300X1200

	Taille de l'entrée (mm)
	≤100
	≤120
	≤120
	≤200
	≤200
	≤250

	Taille de sortie (mm)
	≤10
	≤15
	≤15
	≤13
	≤15
	≤19

	Capacité(t/h)
	5-10
	10-25
	20-35
	20-40
	30-80
	80-200

	Puissance(kw)
	11
	18.5
	55
	115
	132
	240

	Poids(kg)
	800
	1500
	3100
	7900
	8650
	13600

	Prix d’usine (USD)
	1935
	4194
	8871
	17742
	24194
	30645


(2) Photos de concasseur à marteaux
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II: Conditions commerciales:






 
1. Délais de livraison: 15 jours après la réception du prépayment







2. Mode de payement:Prépayment: 30% de motant pendant les 5 jours ouvrables après la signature du contrat par TT, 70% du montant total à payer par le TT après l'inspection et avant la livraison..




3. Garantie: 100% tout neuf au moment de quitter l'usine. nous garantissons la qualité des machines pour une période d'un an à compter de la finition de l'essai de fonctionnement (exclure les parties facilement dommageables). Mais pour les dépenses des ingénieurs techniques à l’étranger doivent etre payé par les acheteurs.








4. Installation : Si vous avez besoin De notre service d'installation. Nous vous enverrons un ingénieur technique afin de guider l'installation, essayer le fonctionnement et former les travailleurs. Les dépenses devraient être payés par l'acheteur, y compris les visas, les billets aller-retour, la prime de l’assurance, l'hôtel, la nourriture et salaire de 80 dollars par jour. 








5. Emballage : Les marchandises seraient traitées comme une preuve rouille et l'humidité avant la livraison. Les petites pièces sont emballées dans une boîte en bois.








6. Nous allons fournir des dessins de fondation après la signature du contrat                                                                                                                                                                                                                       7. Période de validité: Cette citation est disponible en 60 jours depuis émise 
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